2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 5.12.2022  года                                                                                                  № 3588
город Крымск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 24 ноября 2021 года № 3450
«Об утверждении перечней главных администраторов доходов и  источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования  Крымский район на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

[bookmark: sub_101]Руководствуясь статьями 160.1 и 160.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации и правилами применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету, в целях присвоения структуры кодов классификации доходов бюджета администрации муниципального образования Крымский район,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 24 ноября 2021 года № 3450 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и  источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования  Крымский район на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» дополнив приложение № 1 к постановлению следующим кодом бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации
Российской Федерации
	Наименование главного администратора
доходов бюджета, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета

	главного администратора доходов бюджета
	вида (подвида) доходов  бюджета

	925
	Управление образования администрации муниципального образования Крымский район

925

	2 02 25179 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на проведение мероприятий по обеспечению
деятельности советников директора
по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях

	925

2 02 45179 05 0000 150

	Межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам муниципальных районов на проведение мероприятий по обеспечению деятельности
советников директора  по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях

[bookmark: sub_102]2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Крымский район                                                                                           С.Д.Казанжи

image1.png
/\